Главе муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
В.И. Семейкину
от _______________________________
проживающего по адресу: ___________
__________________________________

З  А Я  В  Л  Е  Н  И  Е
Прошу Вас оказать материальную помощь  на _____________________________________
___________________________________________________________________________
в связи с ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

	___________________ Ф.И.О заявителя
	________________
подпись
	__________________
дата